[image: image1.png]

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЗАРЕЧНЫЙ
Д У М А
Пятый  созыв

____________________________________________________________

ТРИНАДЦАТОЕ ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е
06.12.12.2012 г. № 159
О направлении  депутатам Думы городского округа Заречный Благодарственных писем Думы городского округа Заречный
      Рассмотрев информацию об итогах работы по организации и проведению капитальных ремонтов многоквартирных домов в 2012 году, информацию о депутатском контроле за ходом проведения капитальных ремонтов,

     Дума решила:

1. Направить Благодарственные письма Думы городского округа Заречный депутатам Бутакову Ю.П., Ковалеву М.Л., Филину И.А. за активную деятельность по контролю  за соблюдением  сроков и качества выполнения работ по капитальным ремонтам многоквартирных жилых домов городского округа Заречный в 2012 году.

2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
Глава городского округа

           В.Н. Ланских